MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 10/2024 - CP-GOIAS/IFG, DE 20 DE AGOSTO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cidade de Goiás, 20 de agosto de 2024.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União, de 15 de
outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no Processo nº
23470.000424/2024-19,

Resolve:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão  Enade das
Licenciaturas 2024, do Curso de Licenciatura em Artes Visuais, conforme detalhamento a seguir:

Ordem Nome SIAPE/Matrícula Categoria

01 Alexsander Costa 1051125 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

02 Ana Rita da Silva 1943082 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

03 Fabiana Lula Macedo 1957302 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

04 Leandro Carvalho Damacena Neto 1650091 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

05 Meire Lisboa Santos Gonçalves 2302924 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

06 Naira Rosana Dias da Silva 1818414 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

07 Ubiratan Pereira de Resende 3968226 Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

08 Samuel Siqueira Rufo 3332400 Técnico-Administrativos em Educação

II - Estabelecer os trabalhos durante os meses de agosto a dezembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 20/08/2024 09:33:43.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 19/08/2024. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553081
7abc47166f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0200 (ramal: 0200)

	Documento assinado eletronicamente por: